РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  .09.2016 № 2  615  -п

О прекращении права оперативного управления
МБУЗ «ЦГБ» на  здание  Детская   больница
(Педиатрическое отделение) по ул. Гули Королевой, 15

Руководствуясь  ст.  21  Федерального закона  от  06.10.1999 № 184-ФЗ
«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации»,  Федеральным законом от  29.11.2010  № 313-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи
с  принятием  Федерального  закона  «Об  обязательном  медицинском
страховании в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального
закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные
акты  Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных
(представительных)  и  исполнительных  органов  государственной  власти
субъектов  Российской  Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  13.06.2006  №  374  «О  перечнях
документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
или муниципальную собственность,  из собственности субъекта Российской
Федерации  в  федеральную  собственность  или  муниципальную
собственность,  из  муниципальной  собственности  в  федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации», статьей

5  Закона  Кемеровской  области  от  20.07.1998  №  31-ОЗ  «О  порядке
управления  государственной  собственностью  Кемеровской  области»,
статьей  6  Положения  об  управлении  муниципальной  собственностью
муниципального  образования  «Междуреченский  городской  округ»,
утвержденного  Решением  Междуреченского  городского  Совета  народных
депутатов от 03.04.2006 № 236:

1. Прекратить  право  оперативного  управления  МБУЗ  «ЦГБ»  на
отдельно  стоящее  здание  Детская  больница  (Педиатрическое  отделение),
общей  площадью  1940,3  кв.м  по  адресу:  Кемеровская  область,
г. Междуреченск, ул. Гули Королевой, д. 15;

2. Главному  врачу  МБУЗ  «ЦГБ»  (Соколовский  В.В.)  прекратить
право оперативного управления в Управлении Росреестра по Кемеровской
области на здание, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на   заместителя  главы  Междуреченского  городского  округа  по
промышленности и строительству С.В. Перепилищенко.

Глава Междуреченского городского округа                                 С.А. Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ